
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO G.DAINIO FOTOALBUMO IŠLEIDIMUI 

 
2006 m.balandžio 21 d. Nr. TS-5.77 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m.spalio 12 d. įstatymo 

Nr.VIII-2018 17 straipsnio 48 punktu ir atsižvelgdama į visuomeninės komisijos Gintauto Dainio 

atminimui įamžinti 2006 m.balandžio 3 d. prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti Rokiškio krašto fotomenininko Gintauto Dainio fotoalbumo išleidimui 2006 m.  

 2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administraciją skirti lėšų fotoalbumui išleisti. 

 

 

Meras                                                            Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius,71345 

 

 

 

  

 

 


